АШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ      МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ИСТӘК  АУЫЛ СОВЕТЫ             АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ             ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

истякский сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН                  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

            КАРАР                                                                               Постановление
14 апрель 2015  й                                  №23                             14 апреля 2015 г.
О присвоении адреса

объекту недвижимости

      Администрация сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Жилому дому с кадастровым номером 02:54:070201:488, присвоить адрес: Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Истяк, ул. Школьная, д. 22.

2. Данное постановление обнародовать в здании Администрации сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава

сельского поселения                                                           В.М.Хузин